	黃5票價表 (Fares of Y5)

	上排為電子票證票價；下排為現金票價
The upper side indicates payment by IC cards; The lower side indicates payment by cash

	茄苳腳(1)
	0
	1
	11
	19
	35
	43

	26
	新營(2)
	0
	0
	1
	16
	25

	27
	26
	副產(3)
	0
	0
	7
	16

	37
	26
	26
	柳營火車站(4)
	0
	0
	6

	45
	27
	26
	26
	八老爺(5)
	0
	0

	61
	42
	33
	26
	26
	中庄(6)
	0

	68
	51
	42
	32
	26
	26
	下營區公所(7)

	(1): Ciedongjiao
(2): Sinying
(3): By-Product Center
(4): Liouying Train Station
	(5): Balaoye
(6): Jhongjhuang
(7): Siaying District Office



	
黃5站牌資訊 (Bus Stop Info. of Y5)

	票價站
Fare Section
	站牌名稱
Bus Stop
	站牌英譯
Bus Stop(English)
	站牌代碼 Bus Stop Code

	
	
	
	去程 Outward
	返程 Return

	茄苳腳
Ciedongjiao
	新營轉運站
	Sinying Bus Station
	2102
	2102

	
	茄苳腳
	Ciedongjiao
	7139
	7066

	新營
Sinying
	高公局新營工務段
	Freeway Bureau Sinying Public Works Section
	7140
	7065

	
	復興、金華路口
	Fusing Rd. & Jinhua Rd.
	2527
	2526

	
	太子路口
	Taizih Rd. Intersection
	7141
	7064

	
	民生、新南里
	Minsheng, Sinnan Vil.
	8624
	8623

	
	南新國中
	Nansin Junior High School
	7147
	7146

	
	新營高中
	Sinying Senior High School
	1799
	1798

	
	民治市政中心
	Minjhih Civic Center
	7100
	7075

	
	臺南市農會
	Tainan City Farmers’ Assn.
	7453
	7528

	
	新營站
	Sinying Bus Station
	4119
	4119

	
	新營鐵道地景公園
	Sinying Railway Park
	1866
	1867

	
	中營興業里
	Jhongying Singye Vil.
	7924
	7925

	
	中山路
	Jhongshan Rd.
	0262
	0261

	
	第一市場
	First Market
	4163
	4162

	
	真武殿
	Jhenwu Temple
	4116
	4123

	
	南光中學
	Nanguang Senior High School
	7402
	7424

	副產
By-Product Center
	副產
	By-Product Center
	8288
	8295

	
	實驗所
	Experiment Institute
	7169
	7226

	
	太康里
	Taikang Vil.
	8689
	8690

	柳營火車站
Liouying Train Station
	柳營奇美醫院
	Liouying Chi Mei Hospital
	8289
	8289

	
	鳳和中學
	Fonghe Senior High School
	7229
	7228

	
	中山西路一段
	Sec. 1, Jhongshan W. Rd.
	2662
	2663

	
	柳營火車站
	Liouying Train Station
	8290
	8293

	
	柳營代天院
	Liouying Daitian Temple
	7230
	7227

	八老爺
Balaoye
	劉家古厝
	Liou’s Historic House
	8628
	8629

	
	農水署柳營工作站
	Irrigation Agency, Liouying Workstation
	2742
	2743

	
	八翁里
	Bawong Vil.
	8590
	8591

	
	八老爺
	Balaoye
	8305
	8306

	中庄
Jhongjhuang
	賀建里
	Hejian Vil.
	8753
	8754

	
	十六甲
	Shihlioujia
	7929
	7920

	
	中庄
	Jhongjhuang
	7930
	7919

	下營區公所
Siaying District Office
	紅毛厝
	Hongmaocuo
	7931
	7918

	
	顏姓祖厝
	Old House of Yan
	7932
	7917

	
	下營區公所
	Siaying District Office
	7960
	7953

	
	下營廟前
	Siaying Temple
	7933
	7916



